
О признании утратившим силу решения Енбекшиказахского районного маслихата от 17
ноября 2023 года VIII-10-46 "Об утверждении Методики оценки деятельности 
административных государственных служащих корпуса "Б" аппарата 
Енбекшиказахского районного маслихата"

Решение Енбекшиказахского районного маслихата Алматинской области от 25 
сентября 2025 года № 47-216
      В соответствии со  Заукона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Енбекшиказахский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решения Енбекшиказахского районного маслихата от 
17 ноября 2023 года  "Об утверждении Медодики оценки деятельности VIII-10-46
административных государственных служащих корпуса "Б" аппарата 
Енбекшиказахского районного маслихата" (зарегистрирован в Реестре 
государственнной регистрации нормативных правовых актов №16299)
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата Енбекшиказахского районного маслихата Женисове Жадыре Женисовне.
      3. Настоящее решение вводится в дествие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Енбекшиказахского районного маслихата Ахметов Б

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


